
Úřad městské části Praha 5 
Odbor živnostenský a občanskosprávních agend     
náměstí 14. října 4, 150 22  Praha 5 
telefon 257 000 190,  
e-mail posta@praha5.cz , www.praha5.cz 
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 

 
*MC05X024ZK3S* 

 

  
 
 
 
 

 

 
 
 

Váš dopis zn. Naše č.j Vyřizuje / linka Datum 
      MC05 214385/2023 Katzerová Eva 

Mgr./257000190 
eva.katzerova@praha5.cz 

4.10.2023 

Poskytnutí informací podle § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

MČ Praha 5, Úřad MČ Praha 5, jako povinný subjekt podle § 14 odstavec 5 písm. d) zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„InfZ“) obdržel dne 02.10.2023 (Vaši) žádost o poskytnutí informací kterou eviduje pod č. j. MC05 

214385/2023, ve znění: 

 „žádám zdejší úřad (živnostenský odbor) jakožto povinný subjekt o poskytnutí následujících 

informací: 

Pokud povinný subjekt disponuje statistickým přehledem o druhu a výměře správních sankcí, 

které byly pravomocně uloženy ve všech řízeních o přestupku dle § 61 odst. 3 písm. c) nebo § 

63 odst. 1 písm. c) zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších 

předpisů, kterého se fyzická nebo právnická osoba dopustila tím, že provozovala činnost, která 

je předmětem obsahové náplně koncesované živnosti s předmětem podnikání „Výroba, a úprava 

kvasného lihu, konzumního lihu, lihovin a ostatních alkoholických nápojů …….“ 

      V souladu s příslušnými ustanoveními InfZ poskytujeme následující informace:  

 

Odbor živnostenský a občanskosprávních agend Úřadu městské části Praha 5 v řízeních o přestupku 

dle § 61 odst. 3 písm. c) nebo § 63 odst. 1 písm. c) zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském 

podnikání, ve znění pozdějších předpisů, které se fyzická nebo právnická osoba dopustila tím, že 

provozovala činnost, která je předmětem obsahové náplně koncesované živnosti s předmětem 

podnikání „Výroba, a úprava kvasného lihu, konzumního lihu, lihovin a ostatních alkoholických 

nápojů ( s výjimkou piva, ovocných vín, ostatních vín a medoviny a ovocných destilátů získaných 

 

 

 

 

 

mailto:posta@praha5.cz
http://www.praha5.cz/


   

   

 

pěstitelským pálením) a prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin“ neuložil žádné 

pravomocné rozhodnutí.  

Protože neuvádíte období, za které požadujete výše uvedené informace, sděluji Vám, že námi 

podaná informace je platná za období od r. 2021 do současnosti.    

 

Podle § 5 odst. 3 bude informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna způsobem umožňující 

dálkový přístup na webových stránkách MČ Praha 5:  

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-

zakona-c-106-1999-sb/ 

 

 

 
Mgr. Eva Katzerová 

vedoucí oddělení živnostenské kontroly 
                                               

 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/
https://www.praha5.cz/povinne-zverejnovane-informace/archiv-poskytnutych-informaci-podle-zakona-c-106-1999-sb/

